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REFERAT SOKNERÅDSMØTE GLOPPEN SOKN 

Onsdag 16.3.2022  Sandane kyrkje 
 

Til stades: Berit Aasebø Hauge, Arne Høyland, Bjørn Aurlien, Hege Alme, Oddhild Almenning, Oddvar 

Bjørlo, Vidar Bjotveit og Åslaug Haugset. 

Innleiing: Arne Høyland 

 

REFERATSAKER    

Sak  25/22   Godkjenning av innkalling. Saker til Eventuelt. 

Innkalling godkjent 

Sak  26/22   Godkjenning av protokoll frå sist møte. 

Referat godkjent 

 

VEDTAKSSAKER 

Sak  27/22 Mandat for Kyrkjebladet 

Redaksjonen i Kyrkjebladet har utarbeidd eit framlegg til mandat for Kyrkjebladet. Mandatet var 

utsendt på førehand. 

Vedtak: Soknerådet ønsker at denne setninga skal leggast til sist i første avsnitt: «Sokneråda er 

ansvarleg utgjevar». Soknerådet vil også peike på at kyrkjebladet er meir ein eit «informasjonsorgan» 

som fortel om kva som skjer i soknet, men har ikkje behov for å omformulere det forslaget som 

redaksjonen har lagt fram. 

 

Sak  28/22 1. pinsedag og evt. samarbeid med Møtepunkt B 

Vegard Tennebø (Frå Møtepunkt B) har sendt ein e-post til Vidar: 

«Eg lurte på om du/kyrkja i gloppen kunne vore interessert i å lage til fellesgudstjeneste i pinsa i 
år. Det er jo den 5, juni. Kan gjerne høyre med og invitere pinsekyrkja og fellesskapskyrkja også, men 
no sender eg dette til deg i første omgang.» 
 
Vedtak: TIN-camp er aktuell arena, men det må leggast ein back-up-plan i tilfelle dårleg veir. 

Soknerådet ønsker at alle kristne fellesskap i Gloppen blir invitert. 

 

Sak  29/22 Kyrkjelydstur til Ytre Fure 

Ingebjørg Isane Fure har lufta litt ideen om å kanskje skipe til ein kyrkjelydstur til Ytre Fure.  
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Vedtak: Soknerådet er positive og føresler 22. mai, då er det ikkje sett opp gudsteneste. 

 

Sak  30/22  Palmesøndag - utdeling av bok til 6-åringane og grilling i kyrkjehagen   

Soknerådet må stille med tre personar. 

Vedtak: Oddvar, Hege og ein konfirmant stiller. 

 

Sak   31/22  Barnekroken i Vereide kyrkje    

Det er sterkt ynskje om å få flytta benker i kyrkja slik at ein kjem i gong med arbeidet i barnekroken, 

og får gitt plass til rullestolar i kyrkja. Det viser seg at det er eit komplisert arbeid å få benkane opp på 

loftet. Vi treng truleg lift. 

Vedtak:  

Soknerådet ser at det er vanskeleg for oss å kome vidare i denne saka. Det er for mange bygg-

tekniske ting å ta omsyn til. Soknerådet ber fellesrådet om å ta tak i saka, så skal vi hjelpe til med å 

finne dugnadsfolk. Soknerådet håper dette kan ordnast til august, seinast til konfirmantjubileet i 

oktober, då det kan vere behov for plass til rullestol då. 

 

Sak  32/22 Ynskje om å søke om å få teaterforestilling til ei av kyrkjene våre  

Ein dokumentar og danseforestilling kalt Rapture har fått 90.000 kroner til en turné i norske kirker no 

i Skeivt kulturår. Foreløpig skal forestillingen innom Trondheim, Holmestrand og Oslo. 

Vedtak: Soknerådet er skeptiske til å halde denne forestillinga i ei kyrkje i Gloppen, men Åslaug kan 

ta kontakt med Mari Prost om eit ev. samarbeid i prostiet, og avklare om det kan vere aktuelt å ha 

forestillinga i Trivselshagen. 

 

ORIENTERINGSSAKER 

Sak 33/22  Referat frå møtet i TRU v/Oddhild 

Sak 34/22 Fredmarkering for Ukraina, fredskonsert 30. mars og åpa kyrkje onsdagar i Sandane 

kyrkje.  

Sak 35/22  Referat frå byggjenemnda for Sandane kyrkje 

Sak 36/22  Evaluere soknemøtet  

Det var positivt at det var fleire korte orienteringar frå ulike personar. Gode tilbakemeldingar på det 

skriftlege som var laga til. Kanskje kan sjølve møte kortast inn meir, i starten av soknerådsperioden 

kan det gjerne vere ei idemyldring etter soknemøtet, sånn at soknerådet får innspel dei kan jobbe 

vidare med. 

Sak 37/22  Resultat av høyring om ny kyrkjeleg organisering 

Kristin Gunleiksrud Raaum, leiar i Kirkerådet. (Vårt land 18.februar 2022): 

• Det er stor skepsis tilåetablere et nytt prostifellesrådnivå. 

• Der er bred støtte til en sterk lolalkirke og et sterkt sokn. 
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• Det er sterk understrekning av betydningen av et tett samarbeid med kommunen og av 

kommunal finasiering. 

• Det utrykkes mye uro for økt sentralisering. 

• Det er sterk støtte til en kirke som henger bedre sammen i organisajon, struktur og tilsyn. 

• Vi er sammen om målet: å få en ressurseffektiv og hensiktsmessig organisering, fordi vi har et 

så viktig oppdrag 

 

Sak 38/22  Det kom inn 14000 kr i offer til Ukraina 27. februar 2022 

 

EVENTUELT 

Flygel i Sandane kyrkje – prosessen er i gang 

Ukrainske flyktningar – Kyrkjane skal vere opne for dei 

Innsetting av Mari Prost 3. april i Eid kyrkje kl 18 – hadde vore bra med mykje folk frå Gloppen der 

Kirkens Nødhjelp-aksjon: Arne og Oddhild stiller, og avtaler opplæring med Anders Hole 

Skileir – 21 ungdommar reiser til Stranda no til helga 

Det har kome inn ei minnegåve på 6300 kr til Gloppen sokn. 

Det er laga eit hefte på 72 sider frå serien om Matteus-evangeliet, soknerådet kan betale for dette. 

Presten kan gjerne markere når det kan vippsast til offeret, og offerskåla kan gjerne stå inne i 

kyrkjerommet. 

 

Neste soknerådsmøte er 20. april. Då kjem Stein Robert Osland frå KFUK/KFUM for å drøfte eit 

samarbeid med kyrkja.  

Frist for innsending av saker 4. april (tidleg grunna påska)      

  

Referent Åslaug Haugset 

 


